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SPS – V.262.12.25	
                                                                                                  Wszyscy uczestnicy przetargu



Dotyczy postępowania na: Dostawę materiałów opatrunkowych-36 pakietów
(Nr sprawy SPSSZ/11/D/25).

Zamawiający, przekazuje treść zapytań/wniosków do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w ustawowym terminie i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1
[bookmark: _Hlk193805716]Dotyczy Pakietu nr 4, pozycje 1-5
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje wyrobów sterylizowanych parą wodną? Jeśli tak, to zwracamy się o dopuszczenie również wyrobów sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza sterylizację parą wodną lub tlenkiem etylenu. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje  zapis zawarty w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 4 w następujący sposób:
Chirurgiczne jałowe, inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku – klasa IIa regugła 7; gramatura min. 23 g/mkw, opakowania torebka papierowa lub  torebka papier – folia  posiadajace piktogram wskazujący kierunek otwierania, zgodnie z normą PN-EN868 (lub równoważna); bezpiecznie zawijane brzegi tj. podwinięte do środka, bez lużnych nitek, składanie typu ES – dotyczy kompresów; tex – min. 15; sterylizowane parą wodną w procesie zwalidowanym zgodnie z normą  PN-EN ISO 17655-1(lub równoważna) lub  tlenkiem etylenu . Na etapie realizacji umowy, na żądanie Zamawiającego, oferent przedstawi aktualny raport walidacji procesu sterylizacji; gaza bielona metodą bezchlorową;
Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi. 

Pytanie 2
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycje 13, 14:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w wersji nieprzylepnej, z racji tego, iż opatrunki te w rozmiarach 20cm x 30cm oraz 20cm x 40cm, dostępne są wyłączenie w wersji nieprzylepnej. Pozostałe parametry opatrunku pozostają bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie 3
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)? 
Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.
Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 4
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia § 3 ust. 3 projektu umowy poprzez wskazanie: 
Zamawiający wymaga, aby towar wyszczególniony w zamówieniu jednostkowym dostarczony był zafakturowany na jednej fakturze dotyczącej tego zamówienia jednorazowego. 
Odpowiedź: Brzmienie zapisu pozostaje jak w SWZ. 

Pytanie 5
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie drugie (pytanie nr 4), prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia § 3 ust. 3 projektu umowy poprzez wskazanie, że Zamawiający wyraża zgodę na dostawę częściową w zamówienia złożonych z kilku pozycji, w wyjątkowym sytuacjach chwilowego braku któregoś z produktów w zamówieniu lub ilości. 
Odpowiedź : Brzmienie zapisu pozostaje jak w SWZ

Pytanie 6
	Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 22 w poz. od 1 do 7 wacików neurochirurgicznych o chłonności 8,46 krotnej wagi suchego wacika, wykonanych z bawełny ze znaczkiem Rtg w postaci nici, jałowe o rozmiarach:
poz. 1 – 1x1 cm
poz.2 –  7,5x1 cm
poz. 3 – 1,3 x 15,2 cm
poz.4 –  2 x2 cm
poz. 5 – 1,9 x15,2 cm
poz. 6 – 2x7 cm
poz. 7 – 2,5x15,2 cm?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 22 w poz. od 1 do 7 wacików neurochirurgicznych o chłonności 8,46 krotnej wagi suchego wacika, wykonanych z bawełny ze znaczkiem Rtg w postaci nici, jałowe, o rozmiarach:
poz. 1 – 1x1 cm
poz.2 –  4x1 cm
poz. 3 – 1x 7,5 cm
poz.4 –  1,2x1,2 cm
poz. 5 – 1,2x7,5 cm
poz. 6 – 2x4 cm
poz. 7 – 2,5x7,5 cm?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ

Pytanie 8
Pakiet 28
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 28 wosku chirurgicznego wytwarzanego  z  mieszaniny  wosku pszczelego    (80%)  i  palmitynianu  izopropylu  (20%)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 9
Pytanie do pakietu nr 22 Pytanie dot. Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 10 mm x 90 mm w miejsce wymaganych wymiarów 10 mm x 100 mm ?
[bookmark: _Hlk194905998]Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 10
Pytanie do pakietu nr 22 Pytanie dot. Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach ½” (12,7 mm ) x 6” (152,4 mm ) w miejsce wymaganych wymiarów 10 mm x 100 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 11
[bookmark: _Hlk194492090]Pytanie do pakietu nr 22 Pytanie dot. Poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 15 mm x 150 mm w miejsce wymaganych wymiarów 15 mm x 100 mm  lub w rozmiarze 15 mm x 75 mm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wacików w rozmiarze 15 mm x 150  mm. 

Pytanie 12
Pytanie do pakietu nr 22 Pytanie dot. Poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach ¾’ (19,05 mm ) x 6” ( 152 mm ) w miejsce wymaganych wymiarów 15 mm x 100 mm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 13
Pytanie do pakietu nr 22 Pytanie dot. Poz. 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 25 mm x 90 mm w miejsce wymaganych wymiarów 25 mm x 100 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 14
Pytanie do pakietu nr 22 Pytanie dot. Poz. 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików w rozmiarach 1” ( 25,4 mm ) x 6” ( 152 mm )  w miejsce wymaganych wymiarów 25 mm x 100 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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